
C O M U N E    D I    N O L A - Provincia  di Napoli -  Gara a procedura aperta per
l’appalto  della  fornitura  di  n.  2  automezzi  con  vasca  e  n.1  trattore  con  braccio
occorrenti per la raccolta differenziata dei rifiuti - Esito di gara.

Questo Comune – Piazza Duomo n.1 – 80035 Nola (NA) codice fiscale 84003330630
tel.  081/8226224  fax:  081/8226222,  sito  internet  www.comune.nola.na.it,  posta
elettronica:  gara@comune.nola.na.it rende noto che nelle sedute del 01,06,09,14,19
26 aprile e 05.05.2010  è stata espletata la gara a procedura aperta per l’appalto della
fornitura  di  n.2  automezzi  con  vasca  e  n.1  trattore  con  braccio  occorrenti  per  la
raccolta differenziata dei rifiuti, ai sensi degli artt.55,81 e 83 del d.lgs.n.163/06 e con il
criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  da  valutarsi  sulla  base  degli
elementi  e  con attribuzione dei  punteggi descritti  nel  capitolato speciale di  appalto
sull’importo della fornitura posta a base di gara di euro 188.000,00 + IVA al 20% con
esclusione delle offerte anomale ai sensi dell’art.86 del d.lgs.n.163/06 e ss.mm.ii..
Che hanno partecipato  e sono state ammesse n.3 ditte.
Che con determina dirigenziale n.100 del 22.06.2010 la gara di che trattasi è stata
aggiudicata in via definitiva alla società NORAP  S.R.L.,con sede in Napoli alla Via De
Roberto n.79 per il prezzo di euro 186.120,00 oltre IVA al netto del ribasso offerto dello
1,17%. 

 
           Il  Responsabile Ufficio Gare e Contratti

                                                             Dr. Pasquale Tudisco


